72
07
© Reichert GmbH Hinweis: Die Tischgestelle X100 sind ebenfalls lieferbar:
Produktinformation 1 – Januar 2013 • in Gestellhöhe 715 mm    • mit Kunststoff  höhenversteller in grau 680 – 760 mm
www.reichertart.de · info@reichertart.de  Die Tischserie X100 ist nur für den Innenbereich geeignet.
Tischgestell X100
X100
Edelstahl geschliffen Korn 240

154 x
X sind Vorschlagstypen – Gerne fertigen wir Ihre Wunschlänge.
Bestellbeispiel für Säule D: 60 L: 675, Art.Nr. 010-0606-060
78
07
Tischgestell PR 100
Stahl pulverbeschichtet
Der Tisch setzt sich zusammen aus:
– Befestigungsplatte
– Säule
– Bodenplatte
Befestigungsplatte
Stahl schwarz beschichtet
Art.Nr. B x T
010-0600 200 x 200 x 5
010-0601 400 x 400 x 5
010-0670 500 x 500 x 5
010-0671 600 x 600 x 6
Bodenplatte
Deckhaube pulverbeschichtet inkl. Stahlkern
und Höhenausgleich 3 mm
Art.Nr. Durchmesser D
010-0619** 300
010-0620** 390
010-0621** 510
010-0622** 590
010-0623** 680
010-0724** * 780
010-0725** * 890
** * nur in Kombination mit Säule D: 115 mm möglich
Säule
Stahl pulverbeschichtet
Art.Nr. 010-0610-Ø** 010-0611-Ø** 010-0612-Ø** 010-0613-Ø**
Länge L
Ø
455 mm 675 mm 975 mm 1085 mm
50 X X X X
60 X X X X
80 X X X
100 X
115 X
X sind Vorschlagstypen – Gerne fertigen wir Ihre Wunschlänge.
Bestellbeispiel für Säule D: 60 L: 675 schwarz gepulvert
Art.Nr. 010-0611-060SW
Bitte verwenden Sie folgende Buchstaben zur Oberflächenwahl (**)
SW Schwarz (RAL 9011)
WA Weißaluminium (RAL9006)
GA Graualuminium (RAL 9007)
RO Stahl roh
© Reichert GmbH
Produktinformation 1 – Januar 2013
www.reichertart.de · info@reichertart.de
79
© Reichert GmbH
Produktinformation 1 – Januar 2013
www.reichertart.de · info@reichertart.de
Tischgestell PR 100
Stahl pulverbeschichtet
Der Tisch setzt sich zusammen aus:
– Glasklebeplatte
– Säule
– Bodenplatte
Glasklebeplatte
Edelstahl V2A, fein gedreht
M8 Stift eingeschraubt
Art.Nr. D x T
010-0675 52 x 5
010-0602 62 x 5
010-0603 84 x 5
010-0604 105 x 7
010-0605 118 x 7
010-0676 158 x 7
Bodenplatte
Deckhaube pulverbeschichtet inkl. Stahlkern
und Höhenausgleich 3 mm
Art.Nr. Durchmesser D
010-0619** 300
010-0620** 390
010-0621** 510
010-0622** 590
010-0623** 680
010-0724** * 780
010-0725** * 890
** * nur in Kombination mit Säule D: 115 mm möglich
Säule
Stahl pulverbeschichtet
Art.Nr. 010-0610-Ø** 010-0611-Ø** 010-0612-Ø** 010-0613-Ø**
Länge L
Ø
455 mm 675 mm 975 mm 1085 mm
50 X X X X
60 X X X X
80 X X X
100 X
115 X
X sind Vorschlagstypen – Gerne fertigen wir Ihre Wunschlänge.
Bestellbeispiel für Säule D: 60 L: 675 schwarz gepulvert
Art.Nr. 010-0611-060SW
Bitte verwenden Sie folgende Buchstaben zur Oberflächenwahl (**)
SW Schwarz (RAL 9011)
WA Weißaluminium (RAL9006)
GA Graualuminium (RAL 9007)
RO Stahl roh
07
80
07
© Reichert GmbH
Produktinformation 1 – Januar 2013
www.reichertart.de · info@reichertart.de
Tischgestell PR 100
Edelstahl V2A, geschliffen Korn 240
Der Tisch setzt sich zusammen aus:
– Befestigungsplatte
– Säule
– Bodenplatte
Befestigungsplatte
Stahl schwarz beschichtet
Art.Nr. B x T
010-0600 200 x 200 x 5
010-0601 400 x 400 x 5
010-0670 500 x 500 x 5
Bodenplatte
Deckhaube in Edelstahl inkl. Stahlkern
und Höhenausgleich 3 mm
Art.Nr. Rechteck
010-0720 400 x 400
010-0721 500 x 500
010-0722 600 x 600
Säule
Edelstahl V2A, geschliffen Korn 240
r = 2 - 3 mm
Art.Nr. 010-0710- 010-0711- 010-0712- 010-0713-
Länge L
vk
455 mm 675 mm 975 mm 1085 mm
50 x 50 x x x x
60 x 60 x x x x
80 x 80 x x x
100 x 100 x
X sind Vorschlagstypen – Gerne fertigen wir Ihre Wunschlänge.
Bestellbeispiel für Säule vk 60 x 60 L: 675, Art.Nr. 010-0711-060
81
© Reichert GmbH
Produktinformation 1 – Januar 2013
www.reichertart.de · info@reichertart.de
Edelstahl V2A, geschliffen Korn 240
Der Tisch setzt sich zusammen aus:
– Glasklebeplatte
– Säule
– Bodenplatte
Bodenplatte
Deckhaube in Edelstahl inkl. Stahlkern
und Höhenausgleich 3 mm
Art.Nr. Rechteck
010-0720 400 x 400
010-0721 500 x 500
010-0722 600 x 600
Säule inkl. Glasklebeplatte
Edelstahl geschliffen Korn 240
r = 2 - 3 mm
Art.Nr. 010-0750- 010-0751- 010-752- 010-0753-
Säulenlänge L
vk
455 mm 675 mm 975 mm 1085 mm
50 x 50 X X X X
60 x 60 X X X X
80 x 80 X X X